
U C H W A Ł A   Nr   LIII/413/2010

RADY GMINY W MASŁOWIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie wezwania Pana Mieczysława Kosakiewicza do usunięcia naruszenia jego prawa 

własności działek nr ewid. 1170/3, 1172/3, 1174/3 położonych w Dąbrowie gm. Masłów.

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm. ) oraz art. 20 ust.1 i ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80 poz. 717 
z późn. zmianami )

Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

          

§ 1.

Odrzuca wniosek Pana Mieczysława Kosakiewicza w sprawie usunięcia naruszenia jego prawa własności 

nieruchomości  oznaczonej  jako  działki  1170/3,  1172/3,  1174/3  położone  w  miejscowości  Dąbrowa,  

przeznaczone na cele  budowy krajowej drogi  głównej  ruchu przyspieszonego ozn.  symbolem KD-GP 

Uchwałą Rady Gminy w Masłowie Nr L/389/10 z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego  sołectwa  Dąbrowa  na  terenie  gminy Masłów i  opublikowanego  w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego nr 275 z dnia 12 października 2010 r. pod poz.  

2796 – jako bezzasadny. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Masłów.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros 


